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کوتاه از شهرستان ها  

دانش آموزان آذربایجان غربی با شاخه های 
گل به مبارزه سیگار رفتند.

معاون امور جوانان جمعیت هلال احمر اســتان 
آذربایجــان غربی در حاشــیه بازدید خود از نحوه 
اجــرای طرح ملی »محله عــاری از دخانیات« در 
شهرســتان پیرانشــهر گفت: این طرح به منظور 
آگاه ســازی افراد جامعه از مضــرات دخانیات اجرا 

می شود.
محمدرضا حاجی زاده افــزود: در طرح »محله 

عاری از دخانیات« اعضای کانون های دانش آموزی 
جمعیت هلال احمر، با اهدای گل به افراد سیگاری 
و توزیع بروشــورها و سی دی های هشداردهنده در 
خصوص مضرات اســتعمال دخانیات، ازاین افراد 

درخواست کردند که سیگار نکشند.
وی گفت: این طرح با مشارکت اداره کل آموزش 
و پرورش و دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی 
و درمانی از اول تا هفتم اردیبهشت همزمان با هفته 

سلامت در سراسر آذربایجان غربی اجرا شد.

ساری- خبرنگار کیهان:
رئیس ستاد ساماندهی دریای مازندران از آماده سازی 92 طرح 
ساماندهی و سالم سازی سواحل دریای مازندران برای پذیرایی از 

مسافران تابستانی و گردشگران خبر داد.
علی رضا یونسی با اشاره به کاهش 52 درصدی غریق در سال 93 در 
قیاس با 10 ســال گذشته خاطرنشان کرد: اجرای کلاس های آموزشی، 

پیشگیری و تذکر و ارائه خدمات به مسافران از دلایل این امر بود.
مدیرکل امور اجتماعی استانداری مازندران هم با اشاره به بازگشایی 
طرح های سامان دهی دریا از اول خرداد ماه امسال در استان، گفت: توصیه 
ما به مردم این اســت که از شــنا کردن خارج از طرح های دریا به شدت 
پرهیز کنند. علی شادمان با اشاره به تجهیز هشت طرح سامان دهی دریا 
در هشــت شهر مازندران با اعتبار 80 میلیارد ریال، گفت: این طرح ها با 
مشارکت 50 درصدی شهرداری ها و استانداری مازندران تامین اعتبار شد.

وی با تاکید بر اینکه کمبود ها و نقصان ها شناسایی می شود، اضافه کرد: 
سرویس دهی مناسب به مسافران و مردم استان تمامی کمبود ها شناسایی و 
نسبت به رفع آن اقدام می شود. مدیرکل امور اجتماعی استانداری مازندران 
با اعلام اینکه هر جا که خارج از طرح سامان دهی دریا باشد امکان حادثه 
وجود دارد، خاطرنشان کرد: توصیه ما به مردم این است که افراد از شنا 

کردن خارج از طرح های دریا به شدت پرهیز کنند.
رشت- خبرنگارکیهان:

هاشــمی و علی کاظمی، 
2 رقم برنــج پرمصرف، به نام 

2شالیکار گیلانی ثبت شد.
رئیس موسسه تحقیقات برنج 
کشــور با اعلام ایــن خبر  اظهار 
کــرد: در اوایل دهه 60، یوســف 
هاشــمی و علی کاظمــی که در 
شالیزارشان رقم بومی برنج بنیام 
کشــت می کردند برای اولین بار 
در  متفاوتی  خوشــه های طلایی 
مزرعه شان یافته و پس از 7 سال 
تحقیق و کشت توانستند آن را در 
ابتدا به همسایه هایشان و سپس به 
همه شالیکاران کشور معرفی کنند.

علی نیا اضافه کرد: عشــق و 

علاقه به کار کشــاورزی موجب 
شد این 2 کشاورز متوجه جهش 
بی نام  برنج  ژنتیکی خوشــه های 
شــوند و در میان هزاران خوشه 
برنج این خوشــه ها را شناسایی و 

معرفی کنند.
وی بــا بیان اینکه طعم و مزه 
متفاوت، نرم و خوش پخت بودن 
و مقاومــت برنج های هاشــمی و 
علــی کاظمی موجب شــده این 
2 رقــم بومی برنج گیلان در بین 
شالیکاران رواج یابد گفت: اکنون 
پس از گذشــت بیش از 30 سال 
موسسه تحقیقات برنج کشور این 
2 برنــج را به نام این 2 کشــاورز 

گیلانی ثبت کرد.

تکمیل پروژه های نیمه کاره
کرمانشاه- خبرنگار کیهان: معاون عمرانی استانداری کرمانشاه 
گفت: تکمیل پروژه های نیمه تمام از مهم ترین اولویت های کاری در 

حوزه عمران است.
مجتبی نیک کردار در نشســت مدیران ســتادی اســتانداری و 
فرمانداران با استاندار کرمانشاه افزود: امسال اعتبارات عمرانی به اجراء و 
تکمیل پروژه های نیمه تمام اختصاص خواهد یافت. تکمیل این پروژه ها 
اثرگذاری بیشتری در جامعه دارد و امسال تصمیم داریم که تکمیل 
این پروژه ها را در سطح استان موردپیگیری قرار دهیم. وی در خاتمه 
تصریح کرد: فرمانداران باید نســبت به ساخت و سازهای غیرمجاز و 

همچنین افزایش درآمد شهرداری ها حساس باشند.
طرح برق رایگان برای کشاورزان

ســنندج- خبرنگار کیهان: اجرای طرح بــرق رایگان برای 
کشاورزان همیار دهگلان در کاهش پیک مصرف در سال جاری نیز 

ادامه خواهد یافت.
مدیر توزیع برق شهرستان دهگلان با بیان این خبر گفت: در سال 
گذشته مشارکت 98 نفراز کشاورزان در طرح خاموشی زمان پیک بار 
شبانه 11 مگاوات کاهش مصرف را به دنبال داشت که براین اساس 
شــرکت توزیع نیروی برق مبلغ 330 میلیون ریال به عنوان پاداش 

دوره همکاری به این کشاورزان بخشید.
کیومرث آقا محمدی گفت: در این طرح مشارکت، کشاورزان باید 
از ساعت 20 الی 24 موتورهای برق و پمپاژهای آب خود را خاموش 
کنند. هزینه برق مصرفی در بقیه 20 ساعت شبانه روز رایگان می شود.

تشکیل خانه احزاب
اهواز- خبرنگار کیهان: مدیر کل سیاسی، انتخابات و تقسیمات 
کشــوری اســتانداری خوزســتان گفت: دبیران احــزاب می توانند 
درخواست های خود را در خصوص تشکیل خانه احزاب به دبیرخانه 
اداره سیاســی استانداری ارســال تا به وزارت کشور فرستاده شود و 
مقدمات تشکیل خانه احزاب در خوزستان طی شود. محسن اورکی در 
ادامه از وجود 15 طرح تقسیمات کشوری مربوط به استان خوزستان 
در وزارت کشور و کمیسیون سیاسی دولت خبر داد و گفت: در انتظاریم 
تا لایحه جدید تقسیمات کشوری در دولت و مجلس به تصویب برسد 
تا این طرح ها تعیین تکلیف شود. این طرح ها مشتمل بر دو شهرستان، 

4 بخش و 9 شهر هستند.
اختصاص اعتبار به فضاهای ورزشی

رودسر- خبرنگار کیهان:7 میلیارد ریال اعتبار در سال جاری 
برای توسعه فضاهای ورزشی شهرستان رودسر اختصاص یافت.

فرماندار رودسر در نشست شورای ورزشی این شهرستان با اعلام 
این خبر اظهار داشت: این اعتبار از محل تبصره 22 ماده 180 تخصیص 
یافته که علاوه بر توسعه و گسترش فضاهای ورزشی در بخش تعمیر 

و تجهیز اماکن ورزشی نیز هزینه خواهد شد.
امیر جانبازی گفت: امسال اعتبارات لازم برای سالن وزنه برداری 

رودسر نیز منظور و این طرح اجرایی خواهد شد.
کلنگ زنی احداث سیلو

ساری- خبرنگار کیهان: همزمان با میلاد حضرت امیرالمؤمنین 
امام علی)ع( کلنگ  عملیات اجرایی هفت پروژه احداث انبار و سیلو با 
حجم سرمایه گذاری 614 میلیارد ریال در منطقه ویژه اقتصادی بندر 

امیرآباد بهشهر با حضور مسئولان به زمین زده شد.
مدیــر بنادر و دریانوردی منطقه ویژه اقتصادی امیرآباد بهشــهر 
با اعلام این مطلب گفت: احداث ســیلوی غلات یکی از اولویت های 
سرمایه گذاری در این بندر است و در حال حاضر بندر امیرآباد توانایی 

نگهداری 120 هزار تن انواع غلات را داراست.
علی خدمتگزار افزود: 10 پروژه زیرساختی بندر امیرآباد با اعتباری 
بالــغ بر 600 میلیارد ریال همزمان با ســالروز تولد امام علی)ع( به 

بهره برداری رسید.
افزایش تولید شیر

خرم آباد- خبرنگار کیهان: مدیرعامل صنایع شیر ایران در جمع 
کارکنان شــیر پگاه لرستان گفت: با توجه به اهمیت شیر در تأمین 
سلامت مردم، تلاش برای افزایش کیفیت شیر عرضه شده به مردم و 

بالا بردن مصرف این ماده مغذی در جامعه آغاز شده است. 
علی رومی افزود: با توجه به ضرورت تولید شــیر، توســعه مراکز 
تولید شــیر مورد توجه جدی قرار گرفته و در این راستا گاوداری 2 
هزار رأسی با سرمایه گذاری 30 میلیارد تومان تسهیلات در الیگودرز 

احداث می شود.
وی گفت: کارخانه تولید شیرخشک در کارخانه شیر پگاه لرستان 

تا دهه فجر راه اندازی می شود.
سرمایه گذاری آلمانی ها در ایران

قشــم- خبرنگار کیهان: سفیر کشــور آلمان از علاقه مندی 
فعالان اقتصادی کشورش برای ورود به حوزه های مختلف اقتصادی و 

سرمایه گذاری با ایران به ویژه منطقه آزاد قشم، خبر داد.
بــارون میکائیل فون اونگرن- اشــترنبرگ در دیدار با مدیرعامل 
سازمان منطقه آزاد قشم، گفت: هیئت های مختلف اقتصادی آلمان 
از جمله هیئت صنعت نساجی این کشور در سفر به ایران، اطلاعات 

مهمی را با شرکت های ایرانی مبادله کردند.
وی اعــلام کرد: اتحادیه های صنایع مختلف آلمان آماده ورود به 
حوزه سرمایه گذاری در صنایع سیمان، فولاد، نفت، گاز، خودروهای 

دیزلی و سنگین و بخش صنعت گردشگری جزیره قشم، هستند.
استاندارد نبودن معابر برای معلولان

اصفهان- خبرنگار کیهان: مشــاور اســتاندار اصفهان در امور 
معلولان گفت: زمینه ورود معلولان به اماکن عمومی دشــوار اســت 
هرچند برخی از دســتگاه ها مسیر عبور ویلچر را فراهم کرده اند. اما 

این مسیرها استاندارد نیستند.
سیدمحمد منصوری افزود: اکنون فیلم مستندی از دشواری های 
یک معلول در اصفهان تهیه شده که گویای مشکلات آنان در جامعه 

است. 
وی گفت: نابینایان در عبور از پیاده روها با مشکلاتی نظیر برخورد 
با شاخه درختان یا استقرار موتور سیکلت مواجه می شوند. منصوری 
با انتقاد از تولیدنشدن لاستیک عصای روشندلان در کشور گفت: این 
لاستیک از تایوان وارد کشور می شود و چنانچه فرد نابینا عصایش فاقد 

این لاستیک باشد باید در خانه بنشیند و بیرون نرود.
مرمت و نوسازی زورخانه

مرند- خبرنــگار کیهان: همزمــان با ســالروز مولود کعبه 
قدیمی ترین زورخانه شهر مرند افتتاح شد. این زورخانه که چند دهه 
بود صدای ضرب مرشــد در آن به گوش نمی رسید، به همت خیران 
ورزش دوســت و اداره ورزش شهرستان مورد مرمت و بازسازی قرار 

گرفت.
در مراســم افتتاح زورخانه مزبور از پهلوانان و ورزشکاران قدیمی 
تجلیل به عمل آمد. قدیمی ترین زورخانه مرند به زورخانه حاج علی اکبر 
هاشمی معروف است. این زورخانه در سال 1337 تأسیس شده است.

برگزاری مراسم عقد در جوار شهیدان
ساری- خبرنگار کیهان: مراسم عقد و ازدواج مهدی پورعرب 
خبرنگار ساری در سالروز ولادت امام علی)ع( در حرم شهدای گمنام 
پارک موزه دفاع مقدس مازندران در ساری با حضور جمعی از خانواده 

شهدا، مسئولان و روزنامه نگاران برگزار شد.
مهدی پورعرب هدف از این حرکت ارزشــی را میثاق با شــهدا و 
تجلیل و تکریم آنان، تعمیم و ترویج آرمان های شهدا و تشویق جوانان 

به ازدواج آسان عنوان داشت.
گفتنی است تاکنون 15 جشــن عقد ازدواج مزدوجین در حرم 
شهدای گمنام پارک موزه دفاع مقدس مازندران در ساری برگزار شد 

و مورد استقبال مردم قرار گرفت.

اهدای گل به جای سیگار در آذربایجان غربی

ثبت ۲ نوع برنج به نام ۲ شالیکار 
در گیلان

آماده سازی 92 طرح سالم سازی 
سواحل دریای مازندران

معاون ترویج منابع طبیعی و آبخیزداری و آموزش ســازمان 
جنگل ها، مراتع و آبخیزداری از جلوگیری از پیشروی بیماری در 
مناطق جنگلی خبر داد و گفت: بلوط های زاگرس و اورس استان 

سمنان در تیررس بیماری ها هستند.
مجید لقمان پور با بیان اینکه شیوع بیماری در مناطق جنگلی و خصوصا 
در بلوط های زاگرس و اورس استان سمنان به علت تغییرات اقلیمی و در 

نتیجه تنش های ایجاد شده به وجود آمده است، اظهار کرد: همکاران ما 
در سازمان جنگل ها و مراتع کشور خوشبختانه بر بیماری فائق آمده و در 
حال حاضر مانع از تخریب بیشــتر این جنگل ها و توسعه بیماری در این 
مناطق جنگلی شده است. وی گفت: سازمان جنگل ها با تولید نهال های 
مقاوم و کاشت آنها در عرصه های جنگلی آلوده، قطع سرشاخه های آلوده 
درختان و سوزاندن و امحای آنها و اقداماتی از این دست مانع از پیشروی 

بیماری در جنگل های بلوط شد.
لقمان پور، وجود ریزگردها و آلودگی  های زیست محیطی و تغییرات 
اقلیمی را در شیوع این گونه بیماری ها در برخی مناطق جنگلی ایران و از 
جمله غرب کشور بی تاثیر ندانست و افزود: در همین راستا، آن دسته از 
جنگل های بلوط که به کانون  های ریزگردها و آلودگی هایی که عمدتا منشأ 
خارج از کشور دارند، نزدیک ترند، آسیب ها و آلودگی های بیشتری دیده اند.

معاون سازمان جنگل ها:

بلوط  های زاگرس و اورس سمنان در تیررس بیماری ها قرار دارد

با  امام جمعه خرمشــهر 
اعمال  جای  بــه  اینکه  بیان 
صادرات  امر  در  سخت گیری 
باید تردد از پایانه کنترل شود، 
گفت: به مسببان این شرایط 
هشــدار می دهم در صورت 
پایان ندادن به این وضعیت در 
به ذکر  نماز جمعه  خطبه های 

نام آنها خواهم پرداخت.
ســیدنبی  حجت الاســلام 

برخــی  از وجــود  موســوی فر، 
کارشکنی ها در امر صادرات کالا از 
مرز شلمچه خبر داد و اظهار کرد: 
برخی افراد به خاطر اختلاف های 
ســاده به جای فراهم سازی بستر 
برای فعال شــدن هرچه بیشــتر 
بازارچه مرزی شــلمچه به ایجاد 
اختلال در امر صــادرات در این 

مرز پرداخته اند.
وی اضافه کرد: از مرز شلمچه 

تعداد بسیاری کامیون تردد می کند 
که به دلیل این اختلاف نظرها این 
تعداد به نصف کاهش یافته است.
وی، جابه جایــی رئیس اداره 
آموزش و پرورش خرمشهر را در 
این برهه زمانی و با توجه به نزدیک 
بودن فصل امتحانات و پایان سال 
تحصیلی عملی  نسنجیده خواند 
و در ادامه بیان کرد: عهدشــکنی 
در سیره برخی افراد شکل گرفته 

و این افراد هر کسی را که برخلاف 
نظر آنها عمل کند را با وجود اثبات 
لیاقت هــای خود از ســمت خود 

برکنار می کنند.
موسوی فر این اقدام را ناشی از 
فکری بسته دانست و خاطرنشان 
کرد: اگر این افراد دســت از این 
گونــه رفتارهــا بر ندارند شــهر 
هیچ گاه روی رشــد و توســعه را 

نخواهد دید.

اســتاندار کرمان گفت: افزون بر یک هزار روستا در استان 
کرمان با کمبود آب آشامیدنی ســالم مواجه هستند و با تانکر 

آبرسانی می شوند.
علیرضا رزم حسینی اظهار کرد: استان کرمان که 11 درصد مساحت 
کشور را به خود اختصاص داده است با مشکلات زیادی رو به رو است و  
مسافت طولانی بین شهرها و روستاها یکی از مشکلات کرمان است و این 
امر موجب شده تا دسترسی مسئولان و مردم به مرکز استان با مشکلاتی 
مواجه شــود. رزم حسینی ادامه داد: از 3 هزار و 800 پروژه نیمه تمام در 
استان کرمان که برخی از آنها 10 سال عمر دارند، 17 درصد پروژه های 

نیمه تمام طی سال گذشته کاهش یافت.
رزم حسینی از بحران شدید آب و خشک سالی های پی درپی در استان 
کرمان خبر داد و گفت: کمتر به بحث کمبود آب استان کرمان توجه شده 
است و تمام آب مورد نیاز این استان از سفره های زیرزمینی  تامین می شود.

استاندار:

۱۰۰۰ روستای کرمان با کمبود 
آب آشامیدنی مواجه هستند

نخســتین هتــل جزیره 
هندورابی در استان هرمزگان با 
حضور عبدالرضا رحمانی فضلی 
وزیر کشور و علی اصغر مونسان 
مدیرعامل سازمان منطقه آزاد 

کیش به بهره برداری رسید.
وزیر کشور در این مراسم گفت: 
جزایر کیش و هندورابی در مسیر 

توسعه و تحول قرار دارند.
نخســتین هتل هندورابی در 
فضایی به وســعت هــزار و 560 
مترمربع در یک طبقه ساخته شده 

و دارای 20 اتاق، رستوران و فضای 
سبز به وسعت یک هکتار است.

سازه این هتل براساس معماری 
منطقه طراحی و احداث شده و در 
بخش شرقی هندورابی قرار دارد.

رحمانی فضلی بــا حضور در 
جزیره کیش از طرح های باغ راه، 
مترمکعبی،  هزار   10 تصفیه خانه 
پارک ســاحلی کلبه هور، کشتی 
بنــدرگاه،  بیمارســتان،  یونانی، 
پارک های شــهر و مینا و نیروگاه 

آب و برق کیش نیز دیدن کرد.

بهره برداری از نخستین هتل 
جزیره هندورابی با حضور 

وزیر کشور

تا پایان خرداد ماه امسال 
دو مشــعل در پتروشیمی 
آبادان خاموش خواهند شد.
کت  شــر مــل  عا یر مد
پتروشــیمی آبــادان گفت: با 
اجــرای کامل طرح اســتفاده 
گازهــای خروجی  از  بهینــه 
مشعل های مجتمع پتروشیمی 
آبادان، دو مشعل این مجتمع 

خاموش خواهد شد.
افزود:  صدیقی زاده  علیرضا 
با اجرای این طــرح، گازهای 
خروجی مشعل ها برای افزایش 
بهره وری و تولید مورد استفاده 
قرار می گیرند که سالانه حدود 
90 میلیارد ریال برای مجتمع، 
ارزش افزوده خواهد داشــت و 

مصرف گاز را کاهش می دهد.
وی بیان کرد: این طرح در 
5 فاز تعریف شــده است که با 
همکاری یک شــرکت بخش 

مشعل های پتروشیمی آبادان خاموش می شود

همدان - خبرنگار کیهان
رئیس شــورای اسلامی 
شهر همدان گفت :همدان از 
شهرهای حاشیه نشین است و 
این مسئله آسیب های زیادی 

به شهر وارد کرده است. 
علی اکبر نظری در گفت وگو 
افــزود :طرح های  با خبرنگاران، 
جامــع و تفصیلی شــهر همدان 
نیاز به بازنگری دارند اما چون از 
نظر جمعیتی شهر به حد نصاب 
نرســیده، قانون اجــازه بازنگری 
طرح جامع را نمی دهد و لذا سعی 
داریم با رسیدن به حد نصاب مورد 
نظر جهت تطابق هر چه بیشتر، 
بازنگــری هر دو طــرح را با هم 

انجام دهیم.
وی از ســاماندهی خریــد و 
فروش تاکسی های خطی همدان 
از ســوی شورای شهر خبر داد و 
اظهار داشــت: در خرید و فروش 
تاکســی های خطی، رانت ایجاد 
شــده بود و خط های به اصطلاح 
مرغوب و پرمسافر با قیمت های 
بالایــی توســط دلالان معامله 
می شد که بنا به تصمیم شورای 
شــهر جلوی ایــن رانت خواری 
گرفته شده و فروش خط ممنوع 

شده است.
در ادامه محمدرضا الماســی 
نایب رئیس شورای اسلامی شهر 
همدان، گفت: روند تصمیم گیری 
در شورای شهر کند است و این امر 
از دوره های قبل نیز وجود داشته 
که البته در دوره فعلی بهتر شده 

اما هنوز مطلوب نیست.
وی افــزود: بــه کارگیــری 
نیروهــای جوان و تــازه نفس به 
جای نیروهای بازنشسته می تواند 
سبب تقویت اقدامات تخصصی و 
افزایش انگیزه افراد کاردان شود 
که متاســفانه تاکنــون در بحث 
کادرســازی برای شهرداری، کار 
خاصی انجام نشده و از این پس 

باید مورد توجه قرار بگیرد.
علــی رحیمی فــر رئیــس 
کمیســیون عمران شورای شهر 
همدان هم اظهار داشت: همدان 
تا ســال 1404 نیازی به احداث 
قطار شهری ندارد و در حال حاضر 
بر روی پــروژه خطوط بی.آر.تی 
متمرکز شده ایم که مطالعات آن 

در دست انجام است.
وی اعلام کرد: کار احداث پل 
دو طبقه شــهید قهاری همدان 
تا مهر ماه ســال جاری به اتمام 
رســیده و افتتاح می شــود که 
تاکنــون معــادل 200 میلیارد 
ریال هزینه صرف آن شده و برای 
تکمیل این پــروژه 340 میلیارد 

ریال دیگر نیز نیاز است.

رئیس شورای شهر:

همدان از 
شهرهای 

حاشیه نشین 
است

یاسوج - خبرنگار کیهان:
اصحــاب قلم و رســانه 
کهگیلویه و بویراحمد با تجمع 
مقابل سازمان بسیج رسانه این 
استان حمله رژیم آل سعود به 
یمن و کشتار مردم بی دفاع این 

کشور را محکوم کردند.
خبرنگاران، سرپرستان، مدیران 
مسئول نشریات کشوری و استانی 
و خبرگزاری هــای کهگیلویــه و 
بویراحمــد در این تجمع »انزجار 
خود را از رژیم آل سعود و حامیان 
وی اعلام و کشتار مردم مظلوم و 

بی دفاع یمن محکوم کردند.
سرپرســت روزنامه کیهان در 
کهگیلویــه و بویراحمــد در این 
آیین جنایات آل سعود در یمن را 
تاسف بار خواند و گفت: عزم و اراده 
ملت یمن برای مقابله با دشمنان 

جدی است.
ســیدعلی محمد دانشــی با 
اشــاره به اینکه رژیم آل ســعود 
خیانتکار، ظالم و کودک کش است، 
افزود: ایــن رژیم تجاوزگر تمامی 
مسلمان  کشــور  زیرساخت های 
یمن را نابود کرده و از کمک های 
خیرخواهانه دارویی و غذایی برای 

مصدومان جلوگیری می کند.

وی مقابله مردم یمن در برابر 
آمریکا، اســرائیل و آل ســعود را 
ناشی از بیداری اسلامی در منطقه 
عنوان کرد و گفت: رژیم آل سعود 
با کودک کشی و تجاوز به یمن رو 

به نابودی خواهد رفت.
بســیج  ســازمان  مســئول 
کهگیلویه و بویراحمد نیز همدلی 
و همبستگی اصحاب رسانه استان 
در برابر جنایات آل سعود در یمن 
را حرکتی انقلابی دانست و گفت: 
اصحاب قلم و رسانه با حضور خود 
در تمامی صحنه ها نقش مهمی در 
تنویر افکار عمومی و خنثی کردن 
توطئه های دشمنان ایفا می کنند.

ارجمند  لطیف  ســیدمحمد 
جنایات آل سعود در یمن را ناشی 
از خوی آمریکایی صهیونیســتی 
ســران این رژیم عنــوان کرد و 
افزود: رژیم ســعودی با حمله به 
یمن بیداری اســلامی در منطقه 
را شعله ورتر کرده و هم اینک برای 
در امان ماندن از خشم مسلمانان 
دســت به دامان برخی کشورها 

شده است.
در پایان این مراسم قطعنامه ای 
در محکومیت جنایات آل سعود در 

یمن قرائت شد.

محکومیت کشتار مردم یمن 
به دست آل سعود

فرماندار کرج از تخریب یک 
بازارچه متعلق به یکی از اعضای 
شورای اسلامی شهر کرج با حکم 

قضایی خبر داد.
داشت:  اظهار  ایرانی  محمدتقی 
این بازارچه دارای 80 غرفه بود که 
توسط یکی از اعضای شورای اسلامی 
شــهر کرج به صورت غیر مجاز در 

مهرشهر کرج ساخته شده بود.
وی خاطرنشان کرد: این بازارچه 
اختصاصی غیر مجاز با حضور مراجع 
قضایی و ماموران انتظامی تخریب و 

رفع اثر شد.
ایرانی بیان داشت: حکم تخریب 
این بنا به دنبال شــکایت پدر یک 
شــهید و معتمدین محل صادر و به 
اجرا گذاشته شد. وی، سوءاستفاده 

از موقعیت شــورای اســلامی شهر 
و رانت خــواری را علل تخریب این 

بازارچه عنوان کرد.
فرمانــدار کرج همچنین از عزم 
مراجــع قضایی البــرز در مبارزه با 
ساخت و سازهای غیر مجاز در این 
اســتان بدون چشم پوشی و اغماض 

خبر داد.
این عضو شــورای شهر کرج در 
ایــن زمینه گفت: فقــط زمین این 
بازارچــه متعلق به من بــود و این 
ملک را به صــورت اجاره در اختیار 
یک نفر قــرار دادم که یک بازارچه 
موقت در آن بسازد. وی در عین حال 
تایید کرده که درصدد دائمی کردن 
این بازارچه بوده که با حکم قضایی 

تخریب شده است.

تخریب بازارچه غیرمجاز متعلق 
به عضو شورای شهر کرج

سنندج - خبرنگار کیهان:
 مدیرکل بنیاد مســکن انقلاب اســلامی 
کردستان از اجرای طرح هادی در 18 روستای 
استان با صرف 180 میلیارد ریال اعتبار در سال 

جاری خبر داد.
رضــا قادری افزود: از ســال 69 تاکنون در 450 

روستای استان طرح هادی اجرا شده است.
وی گفت: برای 30 روستای پرجمعیت استان نیز 
طرح تجدیدنظر هادی تهیه شده است که به مرحله 

اجرا در می آید.

مدیرکل بنیاد مســکن انقلاب اسلامی استان با 
بیان اینکه 2 هزار و 861 واحد مســکن شهری اقشار 
کم درآمد احداث و واگذار شده است، گفت: در سال 
93 نیز 400 واحد به بهره برداری رســید و به اقشار 

کم درآمد واگذار شد.
وی همچنین افزود: در سال جاری نیز احداث 550 
واحد در دست اجرا داریم که تا پایان سال 200 واحد 

آن به بهره برداری می رسد.
قادری گفت: از مصوبات سفر رهبر معظم انقلاب به 

کردستان نیز 700 واحد احداث و واگذار شد.

مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی:

امسال طرح هادی در 18 روستای کردستان اجرا می شود

رشت - خبرنگار کیهان:
استاندار گیلان گفت: چای 
ســنواتی یکی از بزرگ ترین 
معضلات این محصول در کشور 
است که یا باید از بین برود و 
یا در یک مزایده بین المللی به 

فروش برسد.
محمدعلی نجفی در نشســت 
رســیدگی بــه مســائل صنعت 
چــای که بــا حضــور جمعی از 
مدیران، نماینــدگان، چایکاران و 
چای  ســازمان  در  کارخانه داران 
برگزار شــد طی سخنانی با بیان 
اینکه چای ســنواتی به شمشیر 
بالای سر باغداران و دلسوزان چای 
تبدیل شده اظهار داشت: کل ارزش 

چای ســنواتی موجود در کشور 
حدود 50 میلیارد تومان تخمین 
زده شــده این در حالی است که 
دولت سالانه حدود 100 میلیارد 
تومان یارانه بــه چای می دهد تا 
بازار این محصول مناســب شود.

وی در ادامه خاطرنشــان ساخت: 
با حل معضل چای ســنواتی بار 
دیگر به کشاورزان و صنعت چای 
فرصت داده می شــود تــا چای با 
کیفیت بــالا تولید و عرضه کنند 
از ایــن رو مصرانه از وزارت جهاد 
کشاورزی و وزارتخانه های ذی ربط 
و نماینــدگان مجلس می خواهیم 
کمک کنند تا یکبار برای همیشه 

بحث چای سنواتی پایان یابد.

استاندار گیلان:
معضل چای سنواتی باید برای 

همیشه از بین برود

عملیات  آغــاز  کلنگ 
ارزان  زائرســرای  اجرایی 
قیمت استان لرستان توسط 
امام جمعه مشهد در اطراف 
حرم رضوی بر زمین زده شد.
برای  قیمت  ارزان  زائرسرای 
تمامی استان های کشور در نظر 
گرفته شده که زمین و پروانه از 
سوی شهرداری مشهد به صورت 
رایگان در اختیار اســتان ها قرار 

می گیرد.
ایــن زمیــن در 18 مــاه و 

آغاز عملیات اجرایی زائرسرای 
لرستان در مشهد

بــا اعتبار 3 میلیــارد تومان در 
هفت طبقه احداث می شود و با 
لرستانی  زائران  هزینه  کمترین 
می توانند در این محل مســتقر 

شوند.
در ایــن مراســم آیــت الله 
نماینــده ولی فقیه  میرعمادی 
در اســتان لرستان، سیدصولت 
مرتضوی شــهرداری مشــهد و 
محســن انتظاری هروی رئیس 
شورای شــهر مشهد نیز حضور 

داشتند.

مدیرعامل ستاد دیه استان 
یزد گفت:  آمار زندانیان نسوان 
غیرعمد  جرایم  مالی  محکوم 
صفر  به  استان  زندان های  در 

رسید.
اسلام افشون گفت: با تلاشها 
و پیگیری های اعضای ســتاد دیه 
استان و با همت خیرین توانستیم 
تا پایان ســال 93 آمــار زندانیان 
نســوان اســتان را که مشــمول 
مســاعدت ســتاد دیه بودند و با 
محکومیت مالی جرایم غیرعمد در 
زندان های استان به سر می بردند 
را به صفر برسانیم که خوشبختانه 
تــا کنــون ورودی در این زمینه 

نداشته ایم.
وی در ادامه افزود: در ســال 
گذشــته تعداد 7 زندانــی زن با 
بدهی بالغ بــر 2 میلیارد و 400 
میلیون ریال در زندان های استان 
بسر می بردند که با تلاش کمیته 
صلح و ســازش ســتاد مبلغی در 
حدود 800 میلیون ریال از سوی 
اخذ  رضایتمندانه  شکات گذشت 
شــد و مابقی از منابع ســتاد دیه 
این  پرداخت و موجبــات آزادی 

زندانیان فراهم شد.

آمار زندانیان 
زن جرایم 
غیرعمد

 در یزد 
به صفر رسید

تبریز - خبرنگار کیهان:
امسال عملیات ساخت مجموعه 35 هزار نفری شهید باکری 
جنوب کشور، برای استفاده راهیان نور 14 استان، به پایان می رسد.

مسئول کاروان راهیان نور، در آیین تقدیر از خادمان شهدا و فعالان 
پشــتیبانی از کاروان های »راهیان نور« در سال گذشته، افزود: زمینه و 
توان پخت غذا برای 200 هزار نفر از اعضای کاروان های راهیان نور فراهم 

شده و ظرفیت اسکان 50 هزار نفری در جنوب خوزستان وجود دارد.
ســرتیپ یعقوب سلیمانی تصریح کرد: ظرفیت 11 هزار نفر سال 88 

اکنون به 110 هزار نفر افزایش پیدا کرده است.
وی با اشاره به حضور کاروان های دانشجویی عراقی و لبنانی در اردوی 
راهیان نور ادامه داد: امسال زائران خارجی مناطق عملیاتی 28 درصد رشد 
یافت. ضمن اینکه محققان خارجی نیز در این مناطق حضور پیدا کرده و 
این مسئله موجب بین المللی شدن حرکت کاروان راهیان نور شده است.

»دبیر قرارگاه مرکزی راهیان نور« گفت: آذربایجان شــرقی سرآمد 
برپایی اردوهای راهیان نور در کشــور است. آیین تقدیر از خادمان شهدا 
و فعالان پشــتیبانی از کاروان های راهیان نور در تالار اجتماعات ســپاه 
عاشــورا برگزار، و طی آن از خادمان شهدا، و دست اندرکاران کاروان های 

راهیان نور تقدیر شد.

برای استفاده کاروان های راهیان نور

مجموعه ۳۵ هزار نفری شهید 
باکری امسال به بهره برداری می رسد

شهرکرد- خبرنگار کیهان:
اهدای اعضای جوان 19 ســاله شهرکردی به سه بیمار حیات 

دوباره بخشید.
هماهنگ کننده تیم پیوند اعضای استان چهارمحال و بختیاری گفت:  
اهدای اعضای بدن »حامد احمدی« به سه بیمار نیازمند پیوند عضو، امید 
زندگی دوباره به آنان بخشــید. زهرا سیاح افزود:  این بیمار به علت مرگ 
مغزی در بخش  ICU بیمارستان آیت الله کاشانی شهرکرد تحت مراقبت 
ویژه قرار گرفت که متأســفانه مرگ مغزی وی در همان ابتدا توسط تیم 
پزشکی تایید شد. وی اضافه کرد: با اعلام رضایت خانواده این جوان 19 
ساله عمل جراحی جداسازی اعضاء انجام و کبد و کلیه های وی برای پیوند 
به ســه بیمار نیازمند جداسازی شد. سیاح با بیان اینکه هم اکنون امکان 
انجام عمل پیوند کلیه در مرکز آموزشی درمانی آیت الله کاشانی شهرکرد 
فراهم شده اســت، تصریح کرد: یکی از کلیه های این بیمار مرگ مغزی 
در بخش پیوند این بیمارســتان به بیمار 38 ساله شهرکردی پیونده زده 
شد و یکی دیگر از کلیه ها به استان اصفهان و کبد وی نیز برای پیوند به 
بیماران نیازمند به شیراز منتقل شد. گفتنی است، از ابتدای سال جاری 
تاکنون ســه عمل جداسازی اعضای بدن بیماران مرگ مغزی در استان 

چهارمحال و بختیاری انجام شده است.

اهدای اعضای بدن جوان 
شهرکردی به 3 بیمار نیازمند

بیله سوار شمالی ترین  شهر 
نقطه اســتان اردبیل علی رغم 
هزاران  ورود  و  بــودن  مرزی 
گردشــگر خارجی 2 ســالی 
روزگار  بدون شهردار  که  است 

می گذراند.
در این 2 ســال شهر بیله سوار 
فاقد شهردار است و حتی شهرداری 
بدون سرپرستی و انتخاب شهردار 
موقت مانده است و مردم به شدت 

از این اوضاع گله مند هستند.
نماینده شهرستان بیله سوار در 
شورای استان گفت: در بی تدبیری 

رخ داده در 2 ســال اخیر شــورای 
شــهر بیله ســوار و دیگر مسئولان 
نتوانســتند در انتخاب یک شهردار 
لایق و مناسب پیش قدم شده و به 
بحران نبود شــهردار در شهرستان 

مرزی بیله سوار خاتمه دهند.
فراهــم اختــری افــزود: چرا 
بیله ســوار که یک شــهر مرزی با 
وجود ورود گردشــگران بی شــمار 
خارجی و داخلی و داشــتن شرایط 
خاص نباید در این 2 سال شهرداری 

برای خود داشته باشد؟
نیســت  معلــوم  افــزود:  وی 

مسئولان اســتانی و شهرستانی با 
چه تفکر و اندیشــه ای نســبت به 
انتخاب شــهردار، شــورا را ملزم و 
موظف به معرفی شهردار نکردند و 
مردم این شهرستان از یک نابسامانی 
عمرانــی و خدماتی که دلیل عمده 
آن نبود شهردار در این شهر مرزی 

است، رنج می برند.
شهر بدون شهردار در حالی 2 
سال است که بلاتکلیف به حال خود 
رها شده  که هنوز هم عده ای سعی 
می کنند بیان کنند که با وجود شورا، 

نیازی به انتخاب شهردار نیست.

شهر بیله سوار 2 سال بدون شهردار است

خصوصی و دانشگاه صنعت نفت اجرایی می شود.
مجتمع پتروشیمی آبادان ظرفیت تولید سالانه 110 هزار تن پی وی سی، 30 هزار تن سود سوزآور 

و 15 هزار تن دی دی بی را دارد.

امام جمعه خرمشهر:

اسامی اخلال گران در روند صادرات پایانه مرزی شلمچه را 
افشا می کنم


